
                                                                                           Comitato Provinciale GENOVA

CRONOMETRO DEL MONTE FASCE
memorial Ettore Guiducci

SMS POLIZIA MUNICIPALE GENOVA

Ordine  d'Arrivo Assoluto

pos. nr. atleta società di appartenenza categ

1 31 SCALI MATTEO CYCLING FOR ALL & MASTER (PO) SEN1 21,16,5

2 19 CAIROLI EMENUELE MAKAKO TEAM (CO) VET1 21,59,3

3 25 BISSO ALBERTO ZENA BIKE ASD (GE) VET1 22,03,9

4 49 CIMELLI MATTEO SUPERBA PROGETTO BICI  TEAM (GE) JUN 22,06,0

5 34 FERRARI ANTONIO ZENA BIKE ASD (GE) SEN2 22,41,3

6 36 BARLETTA NICOLA GS MONEGLIESE (GE)  SEN1 22,51,3

7 32 CERIO GIOVANNI TEAM SIMOBIKE (RE) VET2 22,51,4

8 43 BARCELLONE RICCARDO GS MONEGLIESE (GE) VET2 22,58,4

9 46 FONZI EDOARDO SUPERBA PROGETTO BICI  TEAM (GE) JUN 23,18,5

10 53 CANEPA LUCA SC QUINTO AL MARE (GE) VET1 23,20,4

11 50 TRAVERSARI EMANUELE MY DOPING CYCLING PROJECT (PT) VET1 23,23,4

12 27 BALZARINI EDOARDO PEDALE BOBBIESE (PC) JUN 23,46,6

13 55 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET1 24,04,4

14 56 TORRITI ROBERTO VC GENOVESE (GE) SEN2 24,09,6

15 44 CATTER MARCO CENTRO EDILE PED. IMPERIESE (IM) VET2 24,19,4

16 14 LAZZINI SAURO US PORTOVENERE (GE) GENT2 24,22,1

17 23 PATRONO ALESSANDRO SUPERBA PROGETTO BICI  TEAM (GE) VET1 24,26,0

18 20 GHINELLI FAUSTO US PORTOVENERE (GE) VET1 24,30,1

19 30 SERPAGLI DANIELE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) JUN 24,30,1

20 22 TARANTOLA STEFANO VELOCLUB BELGIOISO (PV) VET1 24,42,2

21 26 GAGGERO MATTEO SPEED WHEEL GENOVA (GE) VET2 24,52,5

22 45 BIFFONI DANILO POLISPORTIVA LOSI (MI) VET2 25,00,3

23 57 PIOMBO DANIELE US PONTEDECIMO 1907 CICLISMO (GE) SEN1 25,01,1

24 42 TERZIANI RICCARDO ASD UPOL BIKE LUNGAVILLA (PV) VET2 25,11,4

25 33 BRONZONI MASSIMO SMS POLIZIA MUNICIPALE GENOVA (GE) SEN2 25,14,4

26 47 BALESTRA MARCO GS PORTO (GE) JUN 25,15,3

27 48 SANNA MARCELLO GC FALASCHI ASD (PI) SEN2 25,35,4

28 48 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET1 26,04,3

29 11 ROSSELLI DANIELE VC OLMO LA BICICLISSIMA (SV) SEN1 27,12,9

30 51 DEL CIOPPO ALESSIO CICLISMO MARINA MILITARE DEB 27,13,4

31 21 MILAN FRANCESCO CICLISTICA MOLASSANA (GE) JUN 27,38,4

32 13 ALESSI MARIO VC GENOVESE (GE) SGA 27,46,3

33 39 NATTERO ALICE CIRCOLO SPORTIVO ORTOVERO (SV) WA 27,53,4

34 15 COLUCCELLI MICHELE CICLOCLUB A BICICLAETA (SP) GENT2 28,03,8

35 16 DELLE PIANE GIOVANNI SC SESTRI PONENTE (GE) GENT1 28,06,3

36 18 PISCOPO VINCENZO US PORTOVENERE (GE) GENT2 28,07,1

37 41 PINNA PAOLO BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) VET2 28,18,1

38 52 AMORFINI MAURIZIO SPEED WHEEL GENOVA (GE) VET1 28,31,6

tempo 
impiegato



39 24 BOGGIO PIETRO CICLI GUIZZARDI (AL) SGB 28,34,2

40 37 GUASTALLI MARIO SC VILLAFRANCA (MS) SGB 29,04,8

41 29 FOLCO CHIARA TEAM LAN SERVICE GROUP ( WB 29,07,4

42 54 COSTA ENRICO US PONTEDECIMO 1907 CICLISMO (GE) SGB 29,07,8

43 28 PRIANO GIUSEPPE TEAM PEDALE PAZZO (BI)  SGA 29,20,3

44 40 GRASSO PIETRO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) SGB 33,20,1

45 17 BARLETTA MARCO CICLOCLUB A BICICLAETA (SP) GENT2 33,24,6

46 38 TERZIANO MELISSA ASD UPOL BIKE LUNGAVILLA (PV) WA 35,16,0

47 12 ANATALI LAURA ROSA CICLOCLUB A BICICLAETA (SP) WA 36,13,1

48 35 FURIO GIOVANNI EUROBIKE GENOVA (GE) SGB 38,18,1

                                                                                                            Comitato Provinciale GENOVA

CRONOMETRO DEL MONTE FASCE
memorial Ettore Guiducci

SMS POLIZIA MUNICIPALE GENOVA

Ordine  d'Arrivo  per  Categoria

Categoria:  DEBUTTANTI
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 51 DEL CIOPPO ALESSIO CICLISMO MARINA MILITARE DEB 27,13,4

Categoria:  JUNIOR
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 49 CIMELLI MATTEO SUPERBA PROGETTO BICI  TEAM (GE) JUN 22,06,0

2 46 FONZI EDOARDO SUPERBA PROGETTO BICI  TEAM (GE) JUN 23,18,5

3 27 BALZARINI EDOARDO PEDALE BOBBIESE (PC) JUN 23,46,6

4 30 SERPAGLI DANIELE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) JUN 24,30,1

5 47 BALESTRA MARCO GS PORTO (GE) JUN 25,15,3

6 21 MILAN FRANCESCO CICLISTICA MOLASSANA (GE) JUN 27,38,4

Categoria:  SENIOR 1
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 31 SCALI MATTEO CYCLING FOR ALL & MASTER (PO) SEN1 21,16,5

2 36 BARLETTA NICOLA GS MONEGLIESE (GE)  SEN1 22,51,3

3 57 PIOMBO DANIELE US PONTEDECIMO 1907 CICLISMO (GE) SEN1 25,01,1

4 11 ROSSELLI DANIELE VC OLMO LA BICICLISSIMA (SV) SEN1 27,12,9

Categoria:  SENIOR 2
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 34 FERRARI ANTONIO ZENA BIKE ASD (GE) SEN2 22,41,3

2 56 TORRITI ROBERTO VC GENOVESE (GE) SEN2 24,09,6

3 33 BRONZONI MASSIMO SMS POLIZIA MUNICIPALE GENOVA (GE) SEN2 25,14,4

4 48 SANNA MARCELLO GC FALASCHI ASD (PI) SEN2 25,35,4

Categoria:  VETERANI 1

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato



Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 19 CAIROLI EMENUELE MAKAKO TEAM (CO) VET1 21,59,3

2 25 BISSO ALBERTO ZENA BIKE ASD (GE) VET1 22,03,9

3 53 CANEPA LUCA SC QUINTO AL MARE (GE) VET1 23,20,4

4 50 TRAVERSARI EMANUELE MY DOPING CYCLING PROJECT (PT) VET1 23,23,4

5 55 CHIAPPORI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET1 24,04,4

6 23 PATRONO ALESSANDRO SUPERBA PROGETTO BICI  TEAM (GE) VET1 24,26,0

7 20 GHINELLI FAUSTO US PORTOVENERE (GE) VET1 24,30,1

8 22 TARANTOLA STEFANO VELOCLUB BELGIOISO (PV) VET1 24,42,2

9 48 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET1 26,04,3

10 52 AMORFINI MAURIZIO SPEED WHEEL GENOVA (GE) VET1 28,31,6

Categoria:  VETERANI 2
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 32 CERIO GIOVANNI TEAM SIMOBIKE (RE) VET2 22,51,4

2 43 BARCELLONE RICCARDO GS MONEGLIESE (GE) VET2 22,58,4

3 44 CATTER MARCO CENTRO EDILE PED. IMPERIESE (IM) VET2 24,19,4

4 26 GAGGERO MATTEO SPEED WHEEL GENOVA (GE) VET2 24,52,5

5 45 BIFFONI DANILO POLISPORTIVA LOSI (MI) VET2 25,00,3

6 42 TERZIANI RICCARDO ASD UPOL BIKE LUNGAVILLA (PV) VET2 25,11,4

7 41 PINNA PAOLO BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) VET2 28,18,1

Categoria:  GENTLEMAN 1
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 16 DELLE PIANE GIOVANNI SC SESTRI PONENTE (GE) GENT1 28,06,3

Categoria:  GENTLEMAN 2
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 14 LAZZINI SAURO US PORTOVENERE (GE) GENT2 24,22,1

2 15 COLUCCELLI MICHELE CICLOCLUB A BICICLAETA (SP) GENT2 28,03,8

3 18 PISCOPO VINCENZO US PORTOVENERE (GE) GENT2 28,07,1

4 17 BARLETTA MARCO CICLOCLUB A BICICLAETA (SP) GENT2 33,24,6

Categoria:  SUPERGENTLEMAN "A"
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 13 ALESSI MARIO VC GENOVESE (GE) SGA 27,46,3

2 28 PRIANO GIUSEPPE TEAM PEDALE PAZZO (BI)  SGA 29,20,3

Categoria:  SUPERGENTLEMAN "B"
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 24 BOGGIO PIETRO CICLI GUIZZARDI (AL) SGB 28,34,2

2 37 GUASTALLI MARIO SC VILLAFRANCA (MS) SGB 29,04,8

3 54 COSTA ENRICO US PONTEDECIMO 1907 CICLISMO (GE) SGB 29,07,8

4 40 GRASSO PIETRO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) SGB 33,20,1

5 35 FURIO GIOVANNI EUROBIKE GENOVA (GE) SGB 38,18,1

Categoria:  DONNE "a"

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato



Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 39 NATTERO ALICE CIRCOLO SPORTIVO ORTOVERO (SV) WA 27,53,4

2 38 TERZIANO MELISSA ASD UPOL BIKE LUNGAVILLA (PV) WA 35,16,0

3 12 ANATALI LAURA ROSA CICLOCLUB A BICICLAETA (SP) WA 36,13,1

Categoria:  DONNE "b"
Pos Dors Atleta Società  Cat 

1 29 FOLCO CHIARA TEAM LAN SERVICE GROUP ( WB 29,07,4

tempo 
impiegato

tempo 
impiegato


	CLASSIFICA

